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Met de complimenten van:
W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: De Granaet - Dokkum

Datum :24-11-2006 d2 deel 2 2006-2007 Dokkum
zwembad: ToThuisbad baanlengte: 25 digitale chronometers
U1ts1ag progr nr:"1"' 4x100 m. vr1Je s1ag estafette heren sen1oren
Vermoede11jke aanvang ser1e1 : 17.00
Vereniging Naam St.nr. Eind-tijd
1 ZCNF'34 Benrie Brouwer 91-00315 4.07.73
1.05.66
Arnoud de vegt 89-03259
Aydin Hummel 92-01577
Peter Stegink 85-02487
2 De Granaet Andreas Veltman 83-02183 4.14.23
1.04.03
Jitze Andringa 90-06783
Erwin Werkman 87-03737
Jitze van der Horn 89-01359
3 Avéna Marten Aukema 89-05695 4.34.60
1.09.79
Schelte smid 88-03161
Tsjirk Sixma 90-02679
Sikke Kooistra 83-01179
4 PwC Hessel Korpershoek 92-00739 4.47.96
1.24.70
Taede Buist 91-00349
Bob v.d. Steen 90-04601
Sander de Boer 89-00301
U1ts1ag progr nr:"g"' 4x50 m. w1sse1s1ag estafette dames sen1oren2 en jonger
Vermoede11jke aanvang ser1e1 : 17.06
Vereniging Naam St.nr. Eind-tijd
1 Avéna Leonie Snel 90-03498 2.25.48
0.38.06
Jildou zijlstra 92-02046
Linda de vries 89-04504
Femke Hettema 92-04474
2 ZCNF'34 Jildau Schilstra 93-04656 2.28.73
0.40.77
Nienke Barneveld 89-00194
Miranda Bijzitter 90-00298
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De Granaet

0.40.34

4

Avéna

0.40.38

5

Avéna

0.42.23

6

PwC

0.44.09

PwWC

0.42.11

EA

Te vroeg overgenomen en niet teruggekeerd naar de bassinwand om opnieuw te

Anna Fokje Bies

Hanna Visser
Sanne Risselada
Ludmilla veltman

Elske vastbinder

Shanna Hofstra
Mirjam Terlaak poot
Laura Terpstra

Aukje zwart

Femke Andringa
Lotte Nienhuis
wytske Klijnstra
Maaike de wolff

Folyanne Antuma
Maaike de Groot
Mirna Spoelstra

Joke weening

Janneke Antuma
Sjieuwke Lies Sentner
Hester Ludema

Maaike Korpershoek

vertrekken. (geen tijd noteren)

U1ts1ag progr. nr.. 25
Vermoede11jke aanvang ser1el : 17 13
Naam Vereniging
1 Astrid de vegt ZCNF'34
2 Melwin v Spi Avéna
3 Ellen Jager PwC
4 Kevin de Joode De Granaet
5 Jurrién wermink ZCNF'34
6 Rixt-Nynke zijlstra De Granaet
7 Danny Hayema PWC
8 Rianne Weggemans ZCNF'34
9 Raijsa Balasingham Avéna
Marie Bek Avéna
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93-03588

89-06200
89-03512
89-04240
92-05874

93-03974
93-03990
94-02914
94-02916

92-03458
92-05256
93-04202
93-05422

93-04048
91-05924
93-04050
90-07094

90-07092
91-05926
93-00482
89-02422

St.nr.

98-00036
97-01927
98-01384
98-00371
97-00041
98-01456
97-01043
97-rwagv
97-02182
99-00534

2.31.

2.34,

2.36.

2.51.

Eind-tijd

.18.
.18.
.19.
.19.
.20.
.20.
.21,
.21,
.22.
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U1ts1ag progr nr 4 100 m w1sse1s1ag Jongens m1n1oren6 en Jonger
Vermoede11jke aanvang ser1el : 17 16
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
1 Jeroen Tijsma PWC 95-03655 1.44.27
2 Rob Nijho%t ZCNF'34 97-00707 1.48.28
Stan Baron ZCNF'34 96-00885 1.51.50 RD
Rienk Noordhof De Granaet 95-03379 1.34.06 RH
Roderik Stoffels Avéna 95-04143 1.58.59 VvC
Hessel Bierma PWC 96-02257 2.01.15 VvC
Hemco Jan Douma PWC 95-03347 ziek zk
RD Op de borst gedraaid en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt
zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
RH Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
vC Armen niet over het water naar voren gebracht.
Uitslag progr. nr. S reilOun Tiisse]s]ag meisjes minorent en jonger
vermoedelijke aanvang ser1e1 0 17.21
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
1 Elbrich Gerritsma Avéna 95-00472 1.28.29
2 Rixt wilbers De Granaet 95-03480 1.31.55
3 Thea Baas PWC 95-01388 1.31.60
4 Indyra Hummel ZCNF'34 96-00624 1.35.29
5 willeke willems ZCNF'34 96-00232 1.35.60
6 Marieke Dijkstra Avéna 96-02122 1.36.27
7 Annette van Dolder De Granaet 95-01880 1.37.49
8 Tineke Nicolai De Granaet 96-03032 1.39.27
9 Nancy de Vos PWC 96-02988 1.41.53
10 Bianca Jongsma Avéna 96-01006 1.43.37
11 ETine Dammer De Granaet 95-04242 1.44.00
12 Elzemarij Bosker Avéna 95-05200 1.57.70
13 Anouk Terpstra Avéna 96-03660 2.06.49
14 Karin v/d Goot Avéna 96-04084 2.12.95
Yolanda de vegt ZCNF'34 95-00328 1.35.58 RE
Sieta Ludema PWC 95-00436 1.33.82 RH
Sigrid Koolstra De Granaet 95-04240 1.42.24 VC
Marit Brink ZCNF'34 95-03940 ziek zk
RE Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel. ( geen
tijd noteren)
RH Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
vC Armen niet over het water naar voren gebracht.
uitslag progr. nr. 8 vessid0s..MisShoolslag jongens junioren en jonger
Vermoedelijke aanvang ser1e1 0 17.29
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
1 Hessel Jan Sentner PWC 94-04603 1.37.64
2 Leo Wijnstra PwC 94-01153 1.39.86
3 Erik Nijholt ZCNF'34 94-01349 1.40.12
4 Marnick Bloem De Granaet 94-04627 1.40.67
5 Eyso Meelker De Granaet 94-04059 1.42.57
6 Sytze Koster De Granaet 94-03557 1.43.22
7 Sybolt Hielkema Avéna 94-02897 1.47.12
8 Hielke Heidema PWC 94-01151 1.49.49
9 Ax1 Akkermans ZCNF'34 93-01885 1.50.69
10 Emiel Spanhaak Avéna 96-02513 2.07.50
Jouke Minze Benedictus PWC 94-01149 1.44.04 sL
Egbert Jan Bies ZCNF'34 94-01353 ziek zk
Jacco v/d wal Avéna 95-04145 ziek zk
Ruben Hartog Avéna 94-05049 ziek zk
SL Met één hand keer en/of eindpunt aangetikt.
U1ts1ag progr. nr. 7 100 . schoo]s]ag me1SJes Jun1oren2 en. Jonger

Yoo e e e B R R R R R SORUROFOR B R S A
PR A e R R e i A b L Ao 1

Pagina 3

50m



11644092002006-11-24=DOKKUM-D2%20DEEL%202%202006--TEKSTUITSLAG_TXT. txt

Vermoedelijke aanvang seriel : 17.38
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd 50m
1 Mirjam Terlaak poot Avéna 93-03990 1.30.47
2 Aukje zwart Avéna 94-02916 1.31.10
3 Hester Ludema PWC 93-00482 1.32.76
4 Maaike de wolff Avéna 93-05422 1.36.27
5 Andrea Hayema PWC 93-04952 1.37.97
6 wytske Klijnstra Avéna 93-04202 1.38.06
7 Amarins zijlstra De Granaet 94-aziag 1.38.43
8 Marissa Lindemulder De Granaet 93-06392 1.39.54
9 Laura Terpstra Avéna 94-02914 1.40.02
10 Jildau schilstra ZCNF'34 93-04656 1.40.18
11 I1se Dammer De Granaet 94-03130 1.40.23
12 Femke de Jong De Granaet 93-06390 1.40.58
13 shanna Hofstra Avéna 93-03974 1.41.67
14 Elsje de vries ZCNF'34 93-02676 1.41.82
15 I1se de Jong ZCNF'34 94-06164 1.47.36
16 Folyanne Antuma PWC 93-04048 1.48.05
17 Jeldau Andringa De Granaet 94-05722 1.48.45
18 Arianne Huisman ZCNF'34 94-03036 1.49.89
19 José vellinga Avéna 94-06378 2.02.11
Mirna Spoelstra PWC 93-04050 NG
NG Niet gestart.
U1ts1angfgngJpr:"$:1 ?QLLLLTLYllnders1ag Jonggnngun1oren 4 en Jonger
Vermoedelijke aanvang ser1e1 : 17.48
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
1 Aydin Hummel ZCNF'34 92-01577 0.30.32
2 Ruben v.d. Bij De Granaet 92-02419 0.37.14
3 Symen de Jong De Granaet 91-06979 0.37.42
4 Taede Buist PWC 91-00349 0.41.39
5 René Kuiper ZCNF'34 91-01373 0.46.11A
6 Thomas den Hamer PWC 92-03997 0.46.11B
Hessel Korpershoek PWC 92-00739 ziek zk
U1ts1ag progr. nr.. 9 l 50 m. v11nders1ag me1SJes Jeugd 2 en jonger
Vermoede11jke aanvang ser1el : 17 52
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
1 Femke Hettema Avéna 92-04474 0.36.06
2 Saskia Rorijs Avéna 91-05012 0.37.83
3 Lotte Nienhuis Avéna 92-05256 0.37.94
4 Elske vastbinder De Granaet 92-05874 0.38.31
5 Sjieuwke Lies Sentner PWC 91-05926 0.40.33
6 Jildou zijlstra Avéna 92-02046 0.40.66A
7 Mirna Spoelstra PWC 93-04050 0.40.66B
8 Nynke Koster De Granaet 92-06548 0.40.96
9 Anna Fokje Bies ZCNF'34 93-03588 0.42.59
10 Femke Andringa Avéna 92-03458 0.43.67
Martine Goettsch ZCNF'34 92-00632 ziek zk
uitslag progr. nr. 10.1 030, MiSShools1ag Jongens jeugd 2 en jonger
Vermoedelijke aanvang ser1e1 : 17.55
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
1 Arnoud de vegt ZCNF'34 89-03259 0.36.59
2 Jitze Andringa De Granaet 90-06783 0.38.45A
3 Jitze van der Horn De Granaet 89-01359 0.38.45B
4 Marten Aukema Avéna 89-05695 0.39.17
5 sander de Boer PWC 89-00301 0.39.27
6 Benrie Brouwer ZCNF'34 91-00315 0.39.92
7 Tsjirk Sixma Avéna 90-02679 0.43.74
8 sybolt Hielkema Avéna 94-02897 0.49.90

Pagina 4



Ui

Vermoedelijke aanvang ser1e1

SL

U1

Vermoede11jke aanvang ser1e1

U1

Vermoede11jke aanvang seriel

Ui

Yo

11644092002006-11-24=DOKKUM-D2%20DEEL%202%202006--TEKSTUITSLAG_TXT. txt

tslag progr. nr. 11.1
Veded AR NN ddddddhhffdddddd

Naam _
Linda de vries
Nienke Barneveld

Ludmilla veltman
Hanna Visser
Janneke Antuma
Maaike de Groot
Joke weening
Joukje Breitsma

NoOUVIhWN R

Miranda Bijzitter

50 m. schoo1s1ag dames sen1oren2 en Jonger

B R U ROV RURY

17.59

Vereniging

Avéna
ZCNF'34
ZCNF'34

De Granaet
De Granaet

PWC
PWC
PWC
ZCNF'34

e e e Te e e e v LN

Met één hand keer en/of eindpunt aangetikt.

ts1ag progr. nr. 12

e e e e e e e v

Naam
100m

Sikke Kooistra
1.03.70

Erwin Looijenga
1.06.90
Andreas Vveltman
1.09.54

Erwin Werkman
1.09.80

Peter Stegink
1.10.48
Schelte smid
1.12.97

Bob v.d. Steen
1.15.99

~N [e)] (9] o w N =

ts1ag progr. nr. 13""'

Naam
100m

Sanne Risselada
1.13.93

Leonie Snel

1.16.92
Nelian Mennes
1.18.01

1.20.39

Ilona Snel
1.19.44

Anneke Lubbers

Trientje de Boer
1.19.37

Tineke zZwart

oo~ (o)) (9] ) wWN =

Ve v

ts1ag progr. nr.. 14 .

Vermoede11jke aanvang ser1el

Naam

1 Danny Hayema

2 Melwin v Spil

3 Jurrién wermink

Ingrid v.d. Meulen

Maaike Korpershoek

200 m. vr1Je s1ag heren sen1oren

e e e Y e YN

18.02

Vereniging

Avéna

ZCNF'34

De Granaet

PwWC
Avéna
ZCNF'34
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St.nr. Eind-tijd
89-04504 0.39.19
89-00194 0.39.91
90-00298 0.40.38
89-04240 0.43.80
89-06200 0.44.43
90-07092 0.45.07
91-05924 0.51.10
90-07094 0.45.14 sL
89-06474 ziek zk
St.nr. Eind-tijd 50m

83-01179 2.13.50
66-00487 2.19.99
83-02183 2.25.36

De Granaet 87-03737 2.28.68
ZCNF'34 85-02487 2.29.92
Avéna 88-03161 2.33.97
PWC 90-04601 2.34.00
%99¢¢ m. vr11§¢§1§g dames sen1oren¢¢¢¢¢¢¢¢¢¢¢¢
i e et de g de de e e e e
Vereniging St.nr. Eind-tijd 50m
De Granaet 89-03512 2.30.09
Avéna 90-03498 2.32.65
De Granaet 88-05554 2.41.83
ZCNF'34 80-00742 2.42.38
PWC 89-02422 2.43.94
Avéna 87-03826 2.44.29
De Granaet 78-01120 2.50.06
ZCNF'34 81-00130 2.53.98
Avéna 88-05084 ziek zk
L¢§Q¢¢¢ m. scb991§lggdm1x m1n1oren4 en Jonger -
i 18 - i
Vereniging St.nr. Eind-tijd

97-01043 0.54.55
97-01927 0.54.68
97-00041 0.54.80
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Astrid de vegt
Rianne weggemans
Ellen Jager

Kevin de Joode
Rixt-Nynke zijlstra
Raijsa Balasingham
Marie Bek

nr.

Naam
Rienk Noordhof
Jeroen Tijsma
Rob Nijholt
Stan Baron
Roderik Stoffels
Hessel Bierma
Hemco Jan Douma

nr.

e e e e TeTe e T

Naam
Thea Baas
Elbrich Gerritsma
Annette van Dolder
Rixt wilbers
Marieke Dijkstra
Sieta Ludema
willeke willems
Tineke Nicolai
Eline Dammer
Indyra Hummel
Nancy de Vos
Yolanda de vegt
Bianca Jongsma
Sigrid Koolstra
Anouk Terpstra
Elzemarij Bosker
Karin v/d Goot
Marit Brink

e e e e e vt

nr.

Naam
Erik Nijholt
Hielke Heidema
Ax1 Akkermans
Sytze Koster
Leo Wijnstra

Jouke Minze Benedictus

Marnick Bloem
Hessel Jan Sentner
Eyso Meelker

Emiel Spanhaak
Egbert Jan Bies
Ruben Hartog

Jacco v/d wal

15 _

16 o

17"'

ZCNF'34
ZCNF'34
PwC

De Grahaet
De Granaet
Avéna
Avéna

20 s
18.36

Vereniging
De Granaet
PwWC
ZCNF'34
ZCNF'34
Avéna

PwWC

PwWC

50

B R R R LR

18.39

Vereniging
PwWC

Avéna

De Grahaet
De Granaet
Avéna

PwC
ZCNF'34

De Granaet
De Grahaet
ZCNF'34
PwWC
ZCNF'34
Avéna

De Granaet
Avéna
Avéna
Avéna
ZCNF'34

100

e e e e v e NN

18.45

Vereniging
ZCNF'34
PWC
ZCNF'34

De Granaet
PWC

PWC

De Granaet
PWC

De Granaet
Avéna
ZCNF'34
Avéna
Avéna

m. vr1Je s1ag me j

98-00036
97-rwagv
98-01384
98-00371
98-01456
97-02182
99-00534

St.nr.

95-03379
95-03655
97-00707
96-00885
95-04143
96-02257
95-03347

e e e e e

st.nr.

95-01388
95-00472
95-01880
95-03480
96-02122
95-00436
96-00232
96-03032
95-04242
96-00624
96-02988
95-00328
96-01006
95-04240
96-03660
95-05200
96-04084
95-03940

m. rugs1ag Jongens Jun1oren2

e e e e e v N

st.nr.

94-01349
94-01151
93-01885
94-03557
94-01153
94-01149
94-04627
94-04603
94-04059
96-02513
94-01353
94-05049
95-04145

m1n1oren6 en 'onge

0.54.85
0.57.11
0.57.50
1.00.92
1.02.41
1.05.23
Ziek

Eind-tijd
0.37.11
0.41.61
0.43.34
0.44.07
0.46.07
0.50.02
Ziek

Eind-tijd
.35.11
.35.18
.35.69
.36.76
.38.12
.38.14
.38.40
.38.86
.38.87
.39.39
.39.67
.39.91
.41.82
.43.63
.46.08
.46.66
.56.78
iek

NOOOOOOOOOOOOOOOOO

en Jonger

Tededehn

Eind-tijd
1.23.73
.31.57
.34.01
.36.84
.38.86
.41.51
.46.25
.47 .24
.48.27
.02.25
Ziek
Ziek
Ziek

NHRRRRRRRR

zk

m, vr1Je s1ag Jongens m1n1oren6 en Jonger

Zk

Zk

Op de borst gedraaid en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt
zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
Na loslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

nr. 18

100
Pagina 6

m.rugslag meisjes junioren2 en jonger
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Vermoede11jke aanvang ser1e1 : 18.53

Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd 50m
1 wytske Klijnstra Avéna 93-04202 1.23.75
2 Hester Ludema PWC 93-00482 1.25.21
3 shanna Hofstra Avéna 93-03974 1.26.05
4 Marissa Lindemulder De Granaet 93-06392 1.26.25
5 Femke de Jong De Granaet 93-06390 1.26.34
6 Laura Terpstra Avéna 94-02914 1.27.77
7 Maaike de wolff Avéna 93-05422 1.29.59
8 Anna Fokje Bies ZCNF'34 93-03588 1.30.40
9 Arianne Huisman ZCNF'34 94-03036 1.31.46
10 I1se Dammer De Granhaet 94-03130 1.37.22
11 Elsje de vries ZCNF'34 93-02676 1.37.35
12 Andrea Hayema PWC 93-04952 1.38.67
13 Folyanne Antuma PWC 93-04048 1.42.13
14 11se de Jon? ZCNF'34 94-06164 1.45.41
15 Amarins zijlstra De Granaet 94-aziag 1.47.14
16 Jeldau Andringa De Granaet 94-05722 1.51.83
Aukje zwart Avéna 94-02916 1.18.08 RC
Mirjam Terlaak poot Avéna 93-03990 1.30.55 RC
Mirna Spoelstra PWC 93-04050 1.32.19 RD
José Vellinga Avéna 94-06378 RE
RC Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te
zijn.
RD Op de borst gedraaid en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt
zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
RE Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel. ( geen
tijd noteren)
Uitslag progr. nr. 19 . ...299,..Mmyrije slag jongens juniorend en jonger
Vermoede11jke aanvang ser1e1 : 19.03
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd 50m
1 Symen de 3Jong De Granaet 91-06979 1.05.30
2 Benrie Brouwer ZCNF'34 91-00315 1.06.96
3 Taede Buist PWC 91-00349 1.08.02
4 Ruben v.d. Bij De Granaet 92-02419 1.13.04
5 René Kuiper ZCNF'34 91-01373 1.19.99
6 Thomas den Hamer PWC 92-03997 1.28.88
7 Roderik Stoffels Avéna 95-04143 1.50.72
Hessel Korpershoek PWC 92-00739 ziek zk
Uitslag progr. nr. 20 ....199,,.mvrije slag meisjes jeugd2 en jonger
Vermoedelijke aanvang ser1e1 : 19.08
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd 50m
1 Lotte Nienhuis Avéna 92-05256 1.11.19
2 Saskia Rorijs Avéna 91-05012 1.14.09
3 Femke Hettema Avéna 92-04474 1.14.55
4 Elske vastbinder De Granaet 92-05874 1.14.81
5 Nynke Koster De Granaet 92-06548 1.16.27
6 Sjieuwke Lies Sentner PWC 91-05926 1.16.76
7 Femke Andringa Avéna 92-03458 1.17.65
8 Jildau Schilstra ZCNF'34 93-04656 1.17.72
9 Jildou zijlstra Avéna 92-02046 1.22.75
10 Maaike de Groot PWC 91-05924 1.40.49
Martine Goettsch ZCNF'34 92-00632 ziek zk
U1ts1ag progr. nr.. 21 200 m. w1sse1s1ag Jongens Jeugd2 en jonger
Vermoede11jke aanvang ser1el : 19 13
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd 50 m
1 Arnoud de Vvegt ZCNF'34 89-03259 2.33.41
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2 Aydin HummeT ZCNF'34 92-01577 2.34.17
3 Jitze van der Horn De Granaet 89-01359 2.48.54
4 Jitze Andringa De Granaet 90-06783 2.53.26
0.34.84
5 sander de Boer PWC 89-00301 2.58.97
6 Marten Aukema Avéna 89-05695 3.06.58
7 Tsjirk Sixma Avéna 90-02679 3.22.71
U1ts1ag progr. nr.. 22 200 m. w1sse1s1ag dames seniorenz en jonger
Vermoede11jke aanvang ser1el 19 21
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd 50 m
1 Miranda Bijzitter ZCNF'34 90-00298 2.45.55
2 Linda de vries Avéna 89-04504 2.49.46
0.35.43
3 Ludmilla veltman De Granaet 89-04240 2.50.26
4 Nienke Barneveld ZCNF'34 89-00194 2.56.69
5 Sanne Risselada De Granaet 89-03512 3.00.31
0.41.09
6 Leonie Snel Avéna 90-03498 3.02.17
7 Janneke Antuma PWC 90-07092 3.19.81
0.43.17
8 Joke weening PWC 90-07094 3.31.78
Joukje Breitsma ZCNF'34 89-06474 ziek zk
U1ts1ag progr. nr.. 23 l 100 m. rugs]ag heren sen1oren
Vermoede11jke aanvang ser1el 19 29
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd 50m
1 Ssikke Kooistra Avéna 83-01179 1.08.28
2 Erwin Looijenga ZCNF'34 66-00487 1.12.47
3 Andreas Veltman De Granaet 83-02183 1.19.14
4 Erwin werkman De Granaet 87-03737 1.19.68
5 Peter Stegink ZCNF'34 85-02487 1.20.68
6 Schelte smid Avéna 88-03161 1.20.70
7 Bob v.d. Steen PwWC 90-04601 1.22.57
U1ts1ag progr nr. 24 1 100 . rugs1ag dames sen1oren
Vermoede11jke aanvang ser1e1 19.34
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd 50m
1 Ingrid v.d. Meulen De Granaet 88-05554 1.25.10
2 Ilona Snel Avéna 87-03826 1.25.63
3 Anneke Lubbers De Granaet 78-01120 1.26.64
4 Hanna Visser De Granaet 89-06200 1.30.37
5 Trientje de Boer ZCNF'34 81-00130 1.39.78
Nelian Mennes ZCNF'34 80-00742 1.28.09 RC
Maaike Korpershoek PWC 89-02422 1.35.34 RD
Tineke zwart Avéna 88-05084 ziek zk
RC Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te
zijn.
RD Op de borst gedraaid en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt

zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Uitslag progr. nr. 25

Tedede e

Vermoede11jke aanvang seriel :

Vereniging
1 PwC
0.40.75

4x50
Jonger et S S5 S S 5 S S o

19 39
Naam ]
Hielke Heidema
Hessel Jan Sentner

Jouke Minze Benedictus
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St.nr.

E

m.wisselslag estafette jongens junioren 2 en

ind-tijd

94-01151 2.49.85

94-04603
94-01149
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Leo wijnstra 94-01153
De Grahaet Sytze Koster 94-03557 EA
0.44.15
Eyso Meelker 94-04059
Andries P Hoekstra 93-04677
Marnick Bloem 94-04627
Avéna Sybolt Hielkema 94-02897 ZK
Jacco v/d wal 95-04145
Ruben Hartog 94-05049
Roderik stoffels 95-04143
EA Te vroeg overgenomen en niet teruggekeerd naar de bassinwand om opnieuw te
vertrekken. (geen tijd noteren)
ZK
Uitslag progr. nr. 26 4x50 m.vrije slag estafette mix minioren6 en jonger
J'- T -Jl- T Bl ol Y i il Y i il e i i il i D v i e e Yot el o e el ot el e o T e o e o i ol e Yo i Y i ol Y o ol o i i i el e o e v i e e v e e v
Vermoedelijke aanvang seriel : 19.43
Vereniging Naam St.nr. Eind-tijd
1 De Granaet Rixt Wwilbers 95-03480 2.38.41
0.37.03
Douwe Jan de Vries 95-01439
Annette van Dolder 95-01880
Rienk Noordhof 95-03379
2 PwC Hessel Bierman 96-02257 2.41.81
0.48.06
Sieta Ludema 95-00436
Jeroen Tijsma 95-03655
Thea Baas 95-01388
3 ZCNF'34 Rob Nijholt 97-00707 2.46.60
0.42.25
Marije willems 96-mwagv
Jurrién wermink 97-00041
willeke wiTTlems 96-00232
Avéna Melwin v Spil 97-01927 EA
0.54.69
Bianca Jongsma 96-01006
Emiel Spanhaak 96-02513
ETlbrich Gerritsma 95-00472
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EA Te vroeg overgenomen en niet teruggekeerd naar de bassinwand om opnieuw te
vertrekken. (geen tijd noteren)

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: De Granaet - Dokkum
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